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Alle Flächenangaben sind ohne Gewähr.

Die Angaben und Beschreibungen spiegeln den aktuellen Planstand wider. Im Zuge der Ausführungsplanung können sich Änderungen ergeben. Maßgeblich sind nur die zu beurkundenden 
Grundrisspläne und Ansichten, die auch Deckenabhängungen, Schächte und Fenster sachlich richtig darstellen. Möblierung und Kücheneinrichtung sind ausdrücklich nicht Vertragsgegenstand.

HAUS C 
WOHNUNG 05 B
119,43 m2 WFL
151,70 m2 NFL

#WE WE C.5b

Geschoss

Obergeschoss

Raumname

Wo./Ko./Ess.
Schlafen

Terrasse West
Kind 1

Terrasse Süd
Kind 2
Bad

Du/WC
Ankleide

Flur
Gard.

Nutzfläche

32,30
15,80
36,07
12,64
22,34
10,12

7,61
4,79
4,51
4,49
1,03

151,70 m²

Wohnfläche

32,30
15,80
15,36
12,64
10,78
10,12

7,61
4,79
4,51
4,49
1,03

119,43 m²

Terrasse Süd

Terrasse West

Kind 1

Kind 2
FlurWo./Ko./Ess.

Du/WC

Gard.

Schlafen

Bad

Ankleide

OBERGESCHOSS

OBERGESCHOSS

HAUS  C

HAUS  A

HAUS  B
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HAUS C 
WOHNUNG 05 B
119,43 m2 WFL
151,70 m2 NFL

OBERGESCHOSS NF in m2 WFL in m2

Wo./Ko./Ess. 32,30 32,30

Schlafen 15,80 15,80

Terrasse West 36,07 15,36

Kind 1 12,64 12,64

Terrasse Süd 22,34 10,78

Kind 2 10,12 10,12

Bad 7,61 7,61

Du/WC 4,79 4,79

Ankleide 4,51 4,51

Flur 4,49 4,49

Gard. 1,03 1,03

Gesamt OG 151,70 119,43

OBERGESCHOSS

HAUS  C

HAUS  A

HAUS  B


